
Poz Forma dhe gjatësitë
∅

[mm]
L

[cm] Copë
L

[m]

Typical Culvert Reinforcement / Armimi i Tombinos Tip Ø1000mm (1 copë)

1 115

95

10

8 3434 1 34.34

2 105

95

10

8 3135 1 31.35

3 2

96

2 6 100 28 28.00

4

1

3f=
1

s=
2

4

3 f=
1

s=
2

1

6 12 42 5.04

∅
[mm]

L
[m]

 Pesha Njësi
[kg/m²]

Pesha
[kg]

S500

6 33.04 0.222 7

8 65.69 0.395 26

33 Armimi Total për 1m   [kg]

Prerja Tërthore e Tombinos Rrethore Tip Ø1000mm - Sh.1:25

Poz Forma dhe gjatësitë
∅

[mm]
L

[cm] Copë
L

[m]

Muri i Tombinos  (1 copë)

1 33

154

33 12 220 12 26.40

2 34

52

34 12 120 40 48.00

3

33

204

33

12 270 8 21.60

S500

12 96.00 0.888 85

85 Armimi Total   [kg] 2024
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Armimi i Portalit të Tombinos Rrethore Tip Ø1000mm - Sh.1:50

Pamja Plane - Sh.1:50

Prerja 1-1 - Sh.1:50
Prerja 2-2 - Sh.1:50

Poz Forma dhe gjatësitë
∅

[mm]
L

[cm] Copë
L

[m]

 Armimi i Portalit të Tombinos Tip Ø1000mm (1 copë)

1

11

369

10

8 390 4 15.60

2

52

14

44

8 110 4 4.40

3
8

14

16

167 14

23

27 8 210 4 8.40

4

8

1416

167

14

23 27

8 210 4 8.40

5
8

14

16

77 14

23

27 8 120 10 12.00

6

8

14

16

77

14

23
27

8 120 10 12.00

7

11

144

44

11

8 210 5 10.50

8 13

144

13 8 170 5 8.50

9

14

100

44

14

8 172 8 13.76

10 14

100

14 8 128 8 10.24

11

22

44 14

8 80 13 10.40

12

13

84

13

8 110 8 8.80

13

18

26

32

183 16

1119

20

3036
8 270 4 10.80

14 52

216

52 12 320 9 28.80

15

12

216

12

12 240 9 21.60

16

14

115

51 12 180 18 32.40

17 11

115

14

12 140 18 25.20

18

5

5 f=
2

s=
3

14

6.

8 30 18 5.40

19

11

14

20

14

11

16 70 2 1.40

20 100 16 100 8 8.00

∅
[mm]

L
[m]

 Pesha Njësi
[kg/m²]

Pesha
[kg]

S500

8 139.20 0.395 55

12 108.00 0.888 96

16 9.40 1.580 15

166 Armimi Total   [kg]

Poz Forma dhe gjatësitë
∅

[mm]
L

[cm] Copë
L

[m]
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